
„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“                                                              

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 582/16/K V Brně, dne  3.11.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (7) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 
 

Dotaz 15:  Výpis truhlářských výrobků – sanitární příčky: je zde ve výpise prvků uveden 

materiál – kompozitní desky tl. 6 mm – laminát. Prosím o bližší specifikaci materiálu. 

Naši dodavatelé nejsou schopni tento materiál nabídnout. Je možné uvažovat 

s materiálem HPL tl. 12 mm? 

 

Odpověď 15: Jedná se o kompaktní vysokotlaký laminát neboli také kompaktní desky s černým 

nebo bílým jádrem a oboustranným dekorativním povrchem tvrzeným melaminovou 

pryskyřicí. Kompaktní desky jsou vhodné pro výrobu příček, dveří, nábytku, stolních 

a pracovních ploch, regálů a dalších stavebních prvků v interiérů s vysokou zátěží a 

prostorovou vlhkostí (mokré zóny). Ideálně splňují požadavky při tvorbě malých 

průřezů v materiálu při současně vysokých nárocích na estetiku, funkčnost a dlouhou 

životnost. Lze dodat v požadované tl. 6mm. 

 

Dotaz 16: Výpis prvků zabudovaného interiéru – položka i.7 – uvedeny 3 + 1 ks. Ve VV jsou 3 

kusy. Prosím o objasnění. 

 

Odpověď 16: Správný počet je 3 ks. Uchazeči ocení 3 ks dle výkazu výměr. 

 

S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-11-03T13:45:24+0100
	Ing. Eliška Kudělková




